

Dodatek č. 1 k SoD č. SML/2016/0435/OSIO ze dne 13.6.2016
Číslo dodatku : SML/2016/0435/OSIO/1

Uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15 R -910/2016 ze dne 24.08.2016

Smluvní strany

Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou městské části Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc., starosta MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
Ing. Martin Lukeš, referent OSIO

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx

Zhotovitel: **A - JAKAVE s.r.o.**
se sídlem: Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice

zapsaný v OR sp.zn. C 101789, vedená Městským soudem v Praze
zastoupený : Ing. Janem Muzikou – jednatelem
IČ: 27171973
DIČ: CZ27171973
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: xxx

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. SML/2016/0435/OSIO ze dne 13.6.2016 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce „ **ZŠ Ohradní 1366/49, Praha 4,k.ú. Michle –provedení výměny oken ve vstupní hale pavilonu A, provedení sanace zdiva pavilonu H** “. Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací a méněprací. Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č.1 tohoto dodatku č.1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II.

Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č.1 se zvyšuje cena díla o částku ve výši 56.981,70 Kč bez DPH tj. o 68.947,00 Kč včetně DPH (21%), takže celková cena díla činí

972.940,70 Kč bez DPH
204.617,55 Kč DPH 21 %
1.177.258,25 Kč s DPH.

III. Změna doby zhotovení díla

3.1. V souvislosti se změnou předmětu díla dle čl. 1 tohoto dodatku č. 1 se tímto dodatkem č. 1 se celková doba zhotovení díla prodlužuje do 09.09.2016.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2016/0435/OSIO ze dne 13.6.2016 zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven v 4 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdržel 3 vyhotovení, strana zhotovitele 1 vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č.1 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze, dne 7.9.2016

.....
Za objednatele:

Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta městské části Praha 4

.....
Za zhotovitele:

Ing. Jan Muzika
jednatel společnosti A –JAKAVE s.r.o.

Příloha č.1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 16.8.2016

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne 7.9.2016

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

Celková rekapitulace ceny

ZŠ OHRADNÍ 1366/49, PRAHA 4 - K.Ú. MICHLE - PROVEDENÍ VÝMĚNY OKEN VE VSTUPNÍ HALE PAVILONU A, PROVEDENÍ SANACE ZDIVA PAVILONU H

OBJEKT	CENA BEZ DPH	DPH 21 %	ZAOKROUHLENÍ	CENA S DPH 21 %
vícepráce	87 004,22 Kč	18 271,00 Kč	- 0,22 Kč	105 275,00 Kč
méněpráce	30 022,52 Kč	6 305,00 Kč	0,48 Kč	36 328,00 Kč
rozdíl	56 981,70 Kč	11 966,00 Kč	- 0,70 Kč	68 947,00 Kč

za zhotovitele:

Datum : 16-08-2016

A - JAKAVE s.r.o.
 Smetanova 58, 251 69 valka Popovice
 DIČ: CZ27171973

MS v Praze odd. C, vložka 101789

Příloha č. 1 Dodávka č. 1 LF Sborové o dílo
 č. SNL/2016/0455/060 ze dne 13.6.2016
 č. Dodávky SNL/2016/0455/060/1

Položkový rozpočet

Stavba: 2016051401 ZŠ Ohradní - vstup na zahradu, pavilon A
 Objekt: 01 Vstup na zahradu
 Rozpočet: 01 Vícepráce 01

Projektant: ANTRE s.r.o., Štěpánická 274 Praha-Dolní Počernice, 19012; IČ: 26496399
 Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška 2056/00b Praha-Krč, 14000; IČ: 01063584
 Zhotovitel: A - JAKAVE s.r.o., Smetanova 58 Velké Popovice, 25169; IČ: 27171973

Rozpis ceny

HEV	46 066,07
PSV	27 205,05
MON	11 199,00
Vedlejší náklady	2 534,10
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	87 004,22

Rekapitulace daní

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	87 004,22 CZK
DPH	21 %	18 271,60 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

Cena celkem: 105 275,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 7.6.2016

Podpis:

A - JAKAVE s.r.o.
 Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice
 DIČ: CZ27171973



Mb v Praze odd. L, vložka 101789

Stavba:	2016051401	ZŠ Ohradef - vstup na zahradu, pavilon A	List č.2
Objekt:	01	Vstup na zahradu	
Rozpočet:	01	Vícepráce 01	

Rekapitulace dílů

Číslo dílu	Název dílu	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	17 948,08
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	2 549,91
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	514,01
4	Vodorovné konstrukce	HSV	16 147,56
5	Komunikace	HSV	1 070,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	188,12
97	Prorážení otvorů	HSV	7 548,00
711	Izolace proti vodě	PSV	12 244,13
762	Konstrukce lesařské	PSV	10 129,38
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	1 019,20
781	Obklady keramické	PSV	3 453,94
784	Malby	PSV	358,40
M21	Elektromontáže	MON	11 189,00
VN	Vedlejší náklady	VN	2 534,10
			87 094,22

Stavba:	2016051491	ZŠ Otravná - vstup na zahradu, pavilon A	Líst č.3
Objekt:	01	Vstup na zahradu	
Rozpočet:	01	Vícepráce 01	

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	2,52000	4 165,00	10 495,80
2	174101102R00	Zásyp ruční se zvláštním	m3	0,48125	290,00	139,56
3	132201210VL1	Hloubení rýh š do 200 mm v horně tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,22375	355,20	6 828,28
4	132201219VL1	Příplatek za hloubost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,22375	35,20	484,44
Celkem za: 1 Zemní práce						17 948,08
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
5	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	29,08750	16,10	468,31
6	273321311R00	Železobeton základových desek	m3	0,54000	2 320,00	1 252,80
7	273351921RT1	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	0,03500	30 960,00	826,80
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 648,91
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
8	319231199R00	Zabetonování otvorů po podsekání	m3	0,06750	7 615,00	514,01
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						514,01
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
9	451573151VL1	Lože pod potrubí a obsyp otevřený výkop ze štěrkuodřt	m3	19,22375	840,00	16 147,95
Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce						16 147,95
Díl: 5 Komunikace						
10	597101112R00	Montáž odvodňovacího žlabu, pro překrytí vodorovné spáry u KG potrubí	m	4,00000	267,50	1 070,00
Celkem za: 5 Komunikace						1 070,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
11	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,04500	2 790,00	125,55
12	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	1,41200	46,30	65,57
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						188,12
Díl: 97 Prorážení otvorů						
13	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	8,00000	681,00	5 448,00
14	971052461R00	Vybourání otvorů zdi žebet, pl. 0,25 m2, tl. 60cm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
Celkem za: 97 Prorážení otvorů						7 548,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						
15	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svts. náhr ALP, za studna, 1x náhr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	29,08750	35,50	1 032,61
16	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přilavením	m2	29,08750	91,30	2 655,69
17	711823121VL1	Montáž novově káče svisle	m2	25,62500	42,50	1 131,56
18	26323133VL1	Fólie profilovaná delta8-ms 1,0 x 20 m	m2	28,80750	53,00	1 526,80
19	62852267VL1	Pás asfaltovaný modifikovaný abs skloestř extra	m2	25,46438	175,00	4 631,27
20	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	25,46438	32,20	852,15
21	968711203VL1	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	118,30280	3,50	414,05
Celkem za: 711 Izolace proti vodě						12 244,13

Stavba:	2016051401	ZŠ Ohradní - vstup na zahradu, pavilon A	List č.4
Objekt:	01	Vstup na zahradu	
Rozpočet:	01	Vícepráce 01	

			MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
22	762712110R00	Montáž vzápných konstrukcí hranových do 120 cm2	m	42,00000	186,50	7 833,00
23	762711810R00	Demontáž vzápných konstrukcí hranových do 120 cm2	m	42,00000	31,00	1 302,00
24	28323203R	Fólie PE širá L 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	33,58000	7,00	235,06
25	60510002R	Lať sítělní profil SWBO 40x60 mm dl = 3 - 5 m	m	42,00000	13,10	550,20
26	998762102R00	Plesť hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,16960	1 233,00	209,12
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské					10 129,38
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
27	771571906VL1	Oprava podlah keramických rezných 30x30 cm	kus	16,00000	63,70	1 019,20
Celkem za: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					1 019,20
Díl: 781	Obklady keramické					
28	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,41240	37,90	53,53
29	781771110R00	Obklad vnější keram.rezný hladký do MC, 90x20 cm	m2	1,41240	478,00	675,13
30	582420410009R	Dlaždice betonová 50x50x5,5 cm, šedá	m2	3,26000	318,50	1 036,31
31	58760221.AR	Rohtč izolací Schlüter DITRA 25 role 6x3m PE	m2	1,83612	561,00	1 030,06
32	587642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	1,62000	405,50	656,91
Celkem za: 781	Obklady keramické					3 453,94
Díl: 784	Malby					
33	784402802R00	Odstavení malby oškábáním v místech H do 5 m	m2	16,00000	22,40	358,40
Celkem za: 784	Malby					358,40
Díl: M21	Elektromontáže					
34	904 R00	Přiz-zkoušky v rámci montáž prací	h	2,00000	334,50	669,00
35	VL 01	Břítá vřádecí LHD s víčkem, práce		22,00000	84,00	1 848,00
36	VL 02	montáž detektoru pohybu, zapojení, přezkoušení funkce		2,00000	342,00	684,00
37	VL 03	Programové vypnutí systému EZS		1,00000	754,00	754,00
38	VL 04	Programové zapnutí systému EZS a kontrola programu		1,00000	895,00	895,00
39	VL 05	Lišta vřádecí LHD 40 x 20 HD=2m	ks	22,00000	28,50	627,00
40	VL 06	Vnější detektor "Quad" infračervený pohybu, dosah 15m, demontáž, montáž		2,00000	683,00	1 366,00
41	VL 07	Demontáž staré instalace - rozbít vřádecích listů na stropě a jejich následné demontáž	m	22,00000	196,00	4 355,00
Celkem za: M21	Elektromontáže					11 199,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					
42	005121020R	Provoz zařízení slaveničká	Soutar	1,00000	1 689,40	1 689,40
43	005124010V	Isknyřská činnost zhotovitele	Soutar	1,00000	844,70	844,70
Celkem za: VN	Vedlejší náklady					2 534,10

Položkový rozpočet

Stavba: 2016051401 ZŠ Ohradní - vstup na zahradu, pavilon A

Objekt: 01 Vstup na zahradu

Rozpočet: 01 Měněpráce 01

Projektant: ANTRE s.r.o., Štěpanická 274 Praha-Dolní Počernice, 19012; IČ: 25496399

Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška 2059806 Praha-Krč, 14000; IČ: 00063584

Zhotovitel: A - JAKAVE s.r.o., Smetanova 58 Velká Popovice, 25169; IČ: 27171973

Rozpis ceny

HSV	-27 295,40
PSV	-673,95
MON	0,00
Vedlejší náklady	-2 053,17
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-30 022,52

Rekapitulace daní

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-30 022,52 CZK
DPH	21 %	-6 304,74 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem:

36 328,00

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 19.7.2016

Podpis:

A - JAKAVE s.r.o.
 Smetanova 58, 251 69 Velká Popovice
 DIČ: CZ27171973
 MS v Praze odd. C, vložka 101789

Slevba:	2016051401	Z5 Ohradní - vstup na zahradu, pavilon A	List č.2
Objekt:	01	Vstup na zahradu	
Rozpočet:	01	Měněpráce 01	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	-3 233,40
4	Vodorovné konstrukce	HSV	-24 062,00
711	bojece proti vodě	PSV	-673,95
VN	Vedlejší náklady	VN	-2 053,17
			-30 022,52

Stavba:	2916051401	ZŠ Ohradní - vstup na zahrada, pavilon A	Lib č.3
Objekt:	01	Vstup na zahrada	
Rozpočet:	01	Měněpráce 01	

Prů.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201219VL1	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině II. 3 objemu do 100 m3	m3	-8,50000	355,20	-3 019,20
2	132201219VL1	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-8,50000	25,20	-214,20
Celkem za: 1 Zemní práce						-3 233,40
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
3	451573111VL1	Lože pod potrubí a obrys otevřený výkop ze šlérkodě	m3	-8,94000	840,00	-8 349,60
4	612621012	Vnitřní sanační šlukové omítka pro vlně a zasolené zdivo prováděná ručně		-16,00000	591,00	-9 456,00
5	C-90001000-101	Drobné úpravy elektrorozvodů vč. demontáže+montáže svádků	ks	-1,00000	1 250,00	-1 250,00
6	C-976013191-0	Očouzení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	-16,00000	63,20	-1 011,20
7	C-978023411-0	Vyděrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-22,70000	55,00	-1 248,50
8	C-985131311-0	Ruční dočistění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových karráží		-22,70000	121,00	-2 746,70
Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce						-24 862,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						
9	69366198R	Geotextilie FIL TEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-20,93000	32,20	-673,95
Celkem za: 711 Izolace proti vodě						-673,95
Díl: VN Vedlejší náklady						
10	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	-1,00000	1 368,78	-1 368,78
11	005124010V	Inženýrská činnost zhotovitele	Soubor	-1,00000	584,39	-584,39
Celkem za: VN Vedlejší náklady						-2 953,17